АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
o&.oe.goQ* N-. ^6

г. Ейск

О внесении изменений в распоряжение
администрации муниципального образования
Ейский район от 16 декабря 2020 года № 421-р
«Об образовании комиссии по осуществлению

контроля за исполнением условий концессионного
соглашеаия в отношении объектов теплоснабжения

муниципального образования Ейский район»

В соответствии с Федеральным законам от 21 июля 2005 года
№ 115-Ф8 «О концессионных соглашениях», подписанным концессионным
соглашением от 31 июля 2020 года № 42 «О финансировании, создании,
модернизации (реконструкция/строительство) и эксплуатация сетей горячего
водоснабжения, сетей теплоснабжения на территории муниципального
образования Ейский район Краснодарского края», со статьями 62, 67 Устава
муниципального образования Ейский район, в целях обеспечения контроля
исполнения условий концессионного соглашения:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 16 декабря 2020 года № 421-р «Об образовании
комиссии по осуществлению контроля за исполнением условий
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения
муниципального образования Ейский район», изложив приложение в новой
редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Ейский район от 25 января 2022 года № 14-р «О
внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Ейский район от 16 декабря 2020 года № 421-р «Об образовании
комиссии по осуществлению контроля за исполнением условий
концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения
муниципального образования Ейский район».

3. Отделу информатизации администраций муниципального образования
Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном

2

сайте муниципального образования Ейский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ования
Р.Ю. Бублик

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
ЕйскиЗ район

от otQQ.aозз № - у

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

муниципального образования
Ейский район

от 16.12. 2020 № 421-р
(в редакции распоряжения

администрации муниципального
образования Ейский район

от оь оз йоаь № 46. р

СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля

за исполнением условий концессионного соглашения
в отношении объектов теплоснабжения

муниципального образования Ейский район

Тириченко - заместитель главы муниципального образо-
Александр Николаевич вания Ейский район, председатель комиссии;

Агеенко
Николай Николаевич

начальник управления жилищно-коммуналь-
ного хозяйства и капитального строи
тельства администрации муниципального
образования Ейский район, заместитель
председателя комиссии;

Малышева
Елена Андреевна

главный специалист отдела благоустройства
и коммунального хозяйства управления
жилищно-коммунального хозяйства и капи
тального строительства администрации
муниципального образования Ейский район,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Зубченко
Наталья Анатольевна

Ивченко
Наталья Николаевна

Карпухина
Елена Владиславовна

заместитель главы муниципального
образования Ейский район, начальник
управления экономического развития;

начальник отдела инвестиций и развития
малого и среднего предпринимательства
управления экономического развития
администрации муниципального образова
ния Ейский район;

заместитель главы муниципального
образования Ейский район, начальник
финансового управления;

Колесников
Игорь Викторович

начальник отдела
отношений управления
ресурсов администрации
образования Ейский район;

имущественных
муниципальных
му ниципальн ого

Перевышина
Наталья Викторовна

начальник управления
ресурсов администрации
образования Ейский район;

муниципальных
муниципального

Юдина
Светлана Эдуардовна

начальник правового управления админи
страции муниципального образования
Ейский район.».

Начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства и капитального
строительства администрации
муниципального образования Ейский район